Adicionalmente, podrán efectuarse rescates anticipados por otros procedimientos mediante 
acuerdos que se establezcan entre el Emisor y los obligacionistas, previa resolución con una 
votación de los dos tercios de los obligacionistas, dando cumplimiento a lo previsto en el artículo 
ciento sesenta y ocho (168) de la Ley de Mercado de Valores (Libro II del Código Orgánico 
Monetario y Financiero). 

Estructurador 
financiero  

Mercapital Casa de Valores S.A. 

Agente colocador Mercapital Casa de Valores S.A. 

Agente pagador Depósito Centralizado de Compensación y Liquidación de Valores DECEVALE S.A.